ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°010/GV/ALB/2021Nova Mamoré, 28 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA/ com cópia para Secretário de Obras
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente, solicitar

de Vossa Excelência que providencie a ILUMINAÇÃO PARA OS DISTRITOS DE

ARARAS E MARECHAL RONDON pertencente a este Município.

Apresento esta solicitação visto que constantemente recebo reclamações

dos cidadãos relativas à falta de iluminação pública nos referidos distritos. Mesmo

diante das reclamações, é notória a ineficiência da iluminação das vias públicas do
Município.

Diante disso, apresento esta proposta para que seja viabilizada por Vossa

Excelência a regular efetivação da iluminação pública em toda a extensão de Nova
Mamoré.

Aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e consideração.

Cordialmente e, à disposição

JUVENIL QUIRINO JAC
VEREADOR-PP

>NI cFE lW *«U N IC O D EN <>*
m a m o r é

do Prefe ito

oi;
Assinatura

G a b in e te

recebido EM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

/

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br